
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXX/595/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na dofinansowanie ze środków budżetu Gminy 

Radłów kosztów wymiany starych źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy 
Radłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i art. 400a 
ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.). Rada Miejska w Radłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała nr LXX/595/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 marca 2024 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na dofinansowanie ze środków budżetu Gminy  Radłów 
kosztów wymiany starych źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Radłów 
(Dz.U.Woj.Mał.2024 poz. 2948). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Marcin Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1288


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T12:45:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




